ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE ÁGUA DOCE
Departamento de Compras, Licitações e Convênios

Praça João Macagnan, 322 – Centro – CEP 89654-000 – Água Doce – SC
Tel.: (49) 3524-0000 | 3524-0122 | E-mail: gabinetead@aguadoce.sc.gov.br

Visite: www.aguadoce.sc.gov.br

Página 1 de 1

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONVÊNIOS
MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE

EDITAL DE LICITAÇÃO 16/2025/PMAD – DISPENSA ELETRÔNICA 1/2025/PMAD

“ERRATA 001”

 No Processo Licitatório 16/2025/PMAD – Dispensa Eletrônica 1/2025/PMAD, cujo objeto é o Registro
de Preços para aquisição eventual de Certificados Digitais para uso da Prefeitura de Água Doce e
Fundos Municipais, fica corrigido o preâmbulo do Edital, conforme segue:

Onde lê-se:

O MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE (SC), representado neste ato pela Prefeita Municipal, Sra. Nelci Fátima Trento Bortolini,
torna público para conhecimento dos interessados que, de acordo com a Lei Federal nº 14.133/2021, fundamentada na
hipótese do art. 75, inciso II, Lei Complementar nº 123/2006 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie, bem
como as condições constantes neste ato convocatório, realizará licitação na modalidade DISPENSA ELETRÔNICA, com
critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, objetivando a aquisição eventual e futura de certificados digitais.

Leia-se

O MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE (SC), representado neste ato pelo Prefeito Municipal, Sr. Giovani Luiz Brandalise, torna
público para conhecimento dos interessados que, de acordo com a Lei Federal nº 14.133/2021, fundamentada na hipótese
do art. 75, inciso II, Lei Complementar nº 123/2006 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie, bem como as
condições constantes neste ato convocatório, realizará licitação na modalidade DISPENSA ELETRÔNICA, com critério de
julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, objetivando a aquisição eventual e futura de certificados digitais.

Os demais termos do edital permanecem inalterados.

Publique-se na forma de costume.

Água Doce, SC, 12 de fevereiro de 2025

CRISTIANO SAVARIS DA SILVA
Agente de Contratação

		2025-02-12T10:27:12-0300